
SV

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ SEVERNÍ ČECHY
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesyer.cz, ID DS:e8jcfsn

Zadávací list projektových prací — projektové dokumentace stavby

Název akce: Zlatá stezka Českého ráje v Příhrazech

Stupeň projektové dokumentace (dále jen „PD“):

Projektová dokumentace pro pro provádění stavby a pro výběr zhotovitele.

Místo: LS Ještěd, revír Žehrov

Ak
 

      
 

k.ú: Bílá Hlína p.č. LV: Omezení: vlastník:

Žďár u Mnichova
Hradiště 1178/1 110 PUPFL Lesy ČR

Kraj: Středočeský

Druh prací: novostavba

Charakter akce: investiční

Popis stávajícího stavu:

V prudce stoupajícím úseku délky cca 200 m je provedeno historické terénní schodiště z kamenných

štuků. V průběhu let bylo schodiště havarijně opravováno ocelovými roxory, dřevěnými záplatami apod.

Schody jsou vyšlapané tak, že výška stupňů je i 50 cm a veřejnost, v místě kde to je možné, trasu
obchází volným terénem. Trasa prochází ve 2 místech skalními soutěskami, kde není zajištění žádné a
tyto úseky jsou jen pro fyzicky zdatné.

Značená červená turistická trasa je součástí „Zlaté stezky Českého ráje“ a technický stav tomuto

označení neodpovídá.

Popis návrhu a požadavků investora:

Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby a výběr zhotovitele.

Trasu v členitém terénu je nutno geometricky zaměřit v místním systému. Nové schodiště a chodníky

budou směrově i výškově respektovat stávající trasu.

AN Nově bude navrženo provedení nového schodiště, např.s novými dřevěnými schodnicemi a stupni.

Předpokládá se zachování stávajícího kamenného schodiště a provedení nového, uloženého na

starém.

Vhodná varianta technického řešení bude předložena autorem projektové dokumentace k posouzení

objednateli a Správě CHKO Český ráj a to včetně odhadu finančních nákladů.

Postup (fáze) zpracování PD a souvisejícího dílčího plnění:

a) zajištění podkladů (geodetické zaměření) pro návrh technického řešení, návrh technického řešení

s odhadem nákladů (včetně návrhu rozsahu záborů pozemků), 2

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 Où

Spisová značka AXiI 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Krälové, IC: 42196451, DIĆ: CZ42196451 Y

Lesy České republiky, s.p.. jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. PEFC

perou
Státní podnik Lesy České republiky, s.p.. zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednáníadodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České

republiky,s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osobjednajících zastátní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec“).

Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem. nelze je považovat za jednánívrámci

neboa stätnihe podniku Lesy Ceske republiky, s.p. Takové jednáníjemožné oznámil, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz



k1

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ SEVERNÍ ČECHY
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

b) dokončení technického návrhu včetně stanovení přesného — maximálního rozsahu záborů

pozemků, přístupových tras, doporučeného postupu prací a vyjádření vlastníků dotčených

pozemků,

zpracování dokumentace pro provádění stavby vč. kontrolního rozpočtu a pro výběr zhotovitele

 

Termín provedení (dokončení a předání) díla : T

Vstupní výrobní výbor se uskuteční nejpozději do 14 dnů od podpisu Smlouvy o dílo v místě plánované

stavby za účasti zástupce zhotovitele a oprávněné osoby objednatele.

 

Koncept projektu bude projednán na výrobním výboru svolaném projektantem do: 3

Projekt dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby bude vyhotoven v 6-ti

samostatných paré a ve dvou vyhotovení v elektronické (digitální) podobě.

AN Nävrh autorsk&ho dozoru: 3x kontrolni den.

Cenová nabídka bude rozdělena dle dílčích plnění s doplněním o autorský dozor:

a) zajištění podkladů pro návrh technického řešení, návrh technického řešení s odhadem nákladů

(včetně návrhu rozsahu záborů pozemků)

b) dokončení technického návrhu včetně stanovení přesného — maximálního rozsahu záborů

pozemků, přístupových tras, doporučeného postupu prací a vyjádření vlastníků dotčených pozemků

c) dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby, včetně inženýrské činnosti

(zajištění stavebního povolení),

d) autorský dozor (3x kontrolní den)

xo
PD bude dále rozšířena o požadavky investora:

Rozsah a obsah projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení uvedené v $ 104 stavebního

zákona je stanoven vyhl. č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Rozsah a obsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr musí splňovat

požadavky vyhl. č. 230/2012 Sb. a zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách.

Dokumentaci je nutné zpracovat tak, aby mohla sloužit jako podklad pro výběrová řízení a dále též jako

realizační dokumentace stavby.

Ah
únor 2024

Přílohy:

Fotodokumentace

Turistická mapa

Info z KN

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 Dh

Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 (Y

Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. DEFC

Státní podnik Lesy České republiky. s.p.. zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednáníadodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podníku Lesy České

republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec“).

Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. Vjakémkoli případě, kdyje jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednánív rámci

nebo yin státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednáníjemožné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz



Nabídkový položkový rozpočet k zakázce: Zlatá stezka Českého ráje v Příhrazech

Evidenční číslo zakázky:

 

 

 

 

 

 

 

       

Dílčí cena Cena celkem

Specifikace nabídkové ceny v Kč bez DPH v Kč bez DPH

1. cena za zajištění podkladů (goedetické

zaměření) pro návrh technického řešení,

návrh technického řešení s odhadem nákladů

(včetně návrhu rozsahu záborů pozemků) 26 230 X

2. cena za dokončení technického návrhu

Projektová včetně stanovení přesného — maximálního

dokumentace | [rozsahu záborů pozemků, přístupových tras,

(PD) doporučeného postupu prací 43 720 X

3. cena za zpracování dokumentace pro

provádění stavby 17 490 X

4. cena celkem (suma 1 - 3) za zpracování

projektové dokumetace (Cpd) 0 87 440

Autorský dozor| 5. sazba za jeden den účasti na stavbě

(AD) formou autorského dozoru (Cdoz) 1 900 X
6. cena za 3 dny účasti na stavbě formou

autorského dozoru (Pdoz) X 5 700
Nabidkova cena celkem za PD a AD (4+ 6=

PD+ AD Nc) X 93 140

pozn:

X - buňky takto označené nevyplňovat

 

 

 




